PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORA GERAL

RECEBIDO EM 2: ?

P
c/( í Z ASSINATURA

Jardiso es
irei()

Por

ames da Silva e Silva
egislativo

ri° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MIr/ICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 370/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 28 de setembro de 2017.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Luce Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei n° 031/2017.

Senhora Procuradora,

Encaminho, conforme art. 26? do Regimento Interno, para elaboração da redação fina' e
autógrafo,. o Projeto de Lei n° 031/2017, de .1.-loria do Poder 1 xecutivo, que autoriza o Poder
Executivo a 'conceder títuloS definir; Ve'3 de karenos urbanos !o-:.alizadios no município de
Parauapebas, aprovado na Sessão Extraordinária d() dia 28/0`>/2017.

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL. LT E,SPEC',;!- CEP 68515-000 PARAUAPEBAS (PA)
FONES: ; 94) 	- FAX (94) 3346-3013

E-mail: dfrlezi.;- < nipCMhotmail.com

	Page 1